2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города от 05.09.2019 №735 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №40"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

  1. Внести изменение в постановление администрации города от 05.09.2019 №735 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №40", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           В.В. Тихонов
Приложение  к постановлению

                                                                        администрации города

                                                                        от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением "Средняя школа №40"
по дополнительным видам деятельности
	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность

занятий

(мин.)
	Тариф

за 1

занятие

(руб./чел.)

	1.
	Проведение занятий по углубленному изучению отдельных учебных предметов (группы по 6 человек):

- русский язык;
- русская литература;

- английский язык;

- математика;

- биология;

- физика;

- обществознание;

- история;

- информатика;

- география
	45

45

45

45

45

45

45

45

45

45
	140
140
140
140
140

140

140

140

140

140

	2.
	Проведение занятий в кружках, на курсах или в студиях различной направленности:

- кружок "Танцующая планета" (группа 12 человек);

- кружок "Ладья" (группа 6 человек);
- кружок "Английский для малышей" (группа 6 человек);
- кружок "Вокальная студия "Капелька"

(группа 6 человек);

- кружок "Учимся писать и считать" (группа 6 человек);

-  кружок "Радуга творчества" (группа 6 человек);

- кружок "Говорящие пальчики" (группа 6 человек);

-  кружок "Юный шахматист" (группа 6 человек);

- кружок "Рукопашный бой" (группа 6 человек);
- кружок "Лего конструирование" (группа 5 человек);
- кружок "Плавание"(группа 6 человек)
	40

40
30

30

30

30

30

30

45

30

45
	71
129
106

85

85

85

85

62

93

95

126

	3.
	Проведение занятий по коррекции звукопроизношения у детей, не посещающих классы (группы) компенсирующей направленности:

- группа 5 человек;

- индивидуально
	30

30
	115
531

	4.
	Проведение занятий "Школа будущего первоклассника" для адаптации детей к учебному процессу
(группа 20 человек)
	30
	36